2023年４月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

(コード番号：3479 東証グロース)

 問合せ先 取締役ＣＦＯ   中 村 幸 司

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

新中期経営計画の策定に関するお知らせ

当社は、2024年２月期を初年度とし、2026年２月期までの期間を対象とした新中期経営計画

を策定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

当社は、2019 年８月 16 日に 2020 年２月期～2022 年２月期までの中期経営計画を公表しま

した。その後、新型コロナウイルス感染症の感染拡大が当社事業に重要な影響を及ぼし、先行

きが不透明となったことから当計画を取り下げ、中長期的な計画の公表を見送っておりまし

た。しかし、昨今の入国制限の大幅な緩和や、５月に計画されている新型コロウイルス感染症

の５類（感染法上の分類）への移行等、社会経済活動の正常化が大きく進んでおり、また、当

社グループの事業においても、主力である貸会議室事業をはじめ、経営状況が堅調に回復して

いることから、この度、改めて新中期経営計画を策定いたしました。

当社は、長期化したコロナ禍により、働き方の多様化が進んだ中で、オンデマンドで柔軟に

利用できるスペースの需要は高まったと考えております。当計画では、足元で継続している対

面需要の堅調な回復を見据えた上で、グループの中長期的かつ持続的な企業価値の向上を目的

とした基本方針および戦略を定めております。

2

1. 新中期経営計画（2024年２月期～2026年２月期）

（百万円）
2 0 2 4 年２月期

（ 計 画 ）

2 0 2 5 年２月期

（ 計 画 ）

2 0 2 6 年２月期

（ 計 画 ）

売 上 高 36,300 47,500 57,500

営 業 利 益 5,400 7,200 9,400

経 常 利 益 5,000 6,900 9,100

親 会 社 株 主 に帰 属 する

当 期 純 利 益
6,700 ― ―

2. 新中期経営計画の基本方針

 貸会議室の床面積を積極拡大しながら周辺事業を取り込み、シェアを拡大＆対象市場

を拡張

 経営効率の最適化を推進し、過去最高の利益を達成する

 積極性と合理性のバランスがとれた成長投資を柔軟に実施し、中長期的な企業価値向

上への投資機会を逃さない

当計画の詳細は、2023 年４月 13 日公表の「2023 年２月期 通期決算および新中期経営計画

説明会」資料をご覧ください。

（注）本資料に記載されている計画につきましては、当社が現在入手している情報及び合理的であ

ると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではあ

りません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上